中国医药教育协会培训部

                             药教协培字[2016]第013号

关于举办“健康管理机构系统化模式学习班暨全国健康体检机构管理与服务学习班”的邀请函

各有关单位（医院/社区/体检中心/健康管理机构）：
为进一步提高国民健康水平，促进健康管理机构建设和服务的产业化进程，解决体检机构在运营过程中面临的实际问题，创造和探索有利于体检机构附加价值的新方法、新途径，提高并完善品牌价值，加强同行业的学术交流。在加强学术和科学水平及标准化建设的同时，进一步推动相关适宜技术的实践和医疗服务中的应用。为此中国医药教育协会决定于2016年6月10日--12日在济南举办“健康管理机构系统化模式学习班暨全国健康体检机构管理与服务学习班”,本次会议围绕体检中心在运营管理及服务过程中的热点、难点、焦点问题进行讲解与讨论。现将通知发于贵单位，请积极组织相关专业人员参加。

在此，我们诚挚地邀请并期盼与您相聚美丽的泉城—济南，共同学习与见证我国健康管理事业的发展！

参加对象

    各级医院主管院长，体检中心（健康管理中心）、保健科及相关科室主任、护士长主管护师等；民营医院健康体检与健康管理机构等。
二、时间地点
    会议时间：2016年6月10日-12日（10日全天报到）

    会议地点：君泉精品酒店（☆☆☆）

    会议地址：济南市历下区和平路50号
三、研修内容

    1、慢病健康管理；

    2、健康体检大数据挖掘；

    3、精细护理管理，提升体检服务质量；

    4、个性化体检实施路径；

    5、健康体检人群心血管病风险预测及干预；

    6、疾病预防与健康管理；

    7、中医在预防保健中的作用与实施--如何开展中医体检；

    8、体检中心医疗质量控制管理；

    9、体检中心流程管理；
    10、体检报告解读；
    11、运动处方的基本原则；
    12、观摩学习—山东省千佛山医院健康管理中心,

                  山东省省立医院健康管理中心。

四、拟邀师资(排名不分先后)
    薛付忠    山东大学公共卫学院院长、博士生导师、教授

    张  光    山东省千佛山医院查体科主任、硕士生导师、副教授

    张红玉    山东省千佛山医院查体中心护士长

    启  斌    山东省电力医院院长、教授、硕士生导师

    王树华    山东省立医院查体中心副主任、教授、硕士生导师

    毕振强    山东省疾病控制中心主任、教授

    谭奇纹    山东省中医药大学附属医院治未病中心主任、教授、博导

    商洪涛    南京中医药大学硕士研究生导师、教授、医学博士

    李素杰    北京小汤山医院健康管理中心护士长

    张  莉    天津第一中心医院体检中心主任

    胡  坤    北京小汤山医院有氧运动副主任、北京卫计委科学徒步健康专家指导团团长

     其他专家待补充。

五、收费标准

     培训费1480元/人（含注册费、培训费、资料费、证书费、会议期间餐费），住宿统一安排，费用自理。

六、组委会联系报名
    电话/传真：010-88775880          短信报名：18610292062

    联系人：刘老师　　               邮件报名: liufenglong@163.com

                                         中国医药教育协会

                                              培训部

                                            二〇一六年五月四日

                                报名回执表
	单位名称

	E-mail

	传　真

	较关注的内容

	姓    名
	性别
	科　室
	职务职称
	电　话
	手　机

电话：86-10-88775880； 传真：86-10-88775880； http://www.cmeapxb.org.cn